

SRL „VALICHIRIA”

adresa completă mun.Chișinău, str.N. M. Spătarul 9/156

tel, fax, e-mail +37322419020, +37369367256, +37367505063, valichiria@mail.ru

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-44/02-23: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, automate etc.)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Specificația tehnică a produselor propusă de ofertant	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1							
1	Bloc de alimentare și reîncărcare	BPZ-401 UHL4	buc	2	7400,00	14800,00	17760,00
2	Înterupător automat	AP50B-2MT-2.5A-3.5In 400AC/220/DC-2P-U3	buc	30	790,00	23700,00	28440,00
3	Înterupător automat	GN20 U682 U47	buc	20	1600,00	32000,00	38400,00
4	Lampă cu led	SKL 11B-K-2-220 P 140	buc	100	70,00	7000,00	8400,00
5	Lampă cu led	SKL 11B-L-2-220 P 140	buc	100	70,00	7000,00	8400,00
6	Lampă cu led	SKL 11B-B-2-220 P 140	buc	100	95,00	9500,00	11400,00
7	Releu cu temporizare după curent	RSV 13-18 UHL4, In 5A,un.compl.	buc	39	4100,00	159900,00	191880,00
8	Releu cu temporizare	RSV 160 =220V UHL4, z/p-s	buc	50	3300,00	165000,00	198000,00
9	Releu cu temporizare	RSV 260 UHL4,-220V 50Hz,v.v 0,1s-30min, un.compl	buc	10	4000,00	40000,00	48000,00
10	Releu de curent diferențial	RNT-565 UHL4,50Hz,un. compl.	buc	4	4000,00	16000,00	19200,00
11	Releu de curent	RT 40/10 UHL4,un.compl	buc	30	960,00	28800,00	34560,00
12	Releu de semnalizare	RU 21 UHL4,In 0,16A,2z,un.co mpl.(specificati tipul de curent)	buc	65	550,00	35750,00	42900,00
13	Releu de semnalizare	RU 21 UHL4,In 0,01A,2z,un.co mpl.	buc	10	550,00	5500,00	6600,00

14	Releu de semnalizare	RU 21 UHL4,In 0,05A,2z,un.co mpl	buc	50	550,00	27500, 00	660,00	33000,0 0
15	Releu de semnalizare	RU 21 UHL4,In 0,5A,2z,un.com pl	buc	20	550,00	11000, 00	660,00	13200,0 0
16	Releu de semnalizare	RU 21 UHL4,In 1A,2z,un.compl	buc	10	550,00	5500,0 0	660,00	6600,00
17	Releu de semnalizare	RĂU-11-11-5- 40U3=0,01A	buc	10	575,00	5750,0 0	690,00	6900,00
18	Releu de semnalizare	RĂU-11-11-5- 40U3=0,05A	buc	29	575,00	16675, 00	690,00	20010,0 0
19	Releu de semnalizare	RĂU-11-11-5- 40U3=0,5A	buc	30	575,00	17250, 00	690,00	20700,0 0
20	Releu de semnalizare	RĂU-11-11-5- 40U3=1A	buc	20	575,00	11500, 00	690,00	13800,0 0
21	Releu de tensiune	RN-53/60D UHL4, z/p-s	buc	2	90,00	180,00	108,00	216,00
22	Releu intermediar	RP-25-220V UHL4, z/p-s	buc	10	600,00	6000,0 0	720,00	7200,00
23	Releu intermediar	RP-361 UHL4,50Hz,un. compl.	buc	33	1500,00	49500, 00	1800,00	59400,0 0
24	Releu pentru reanclanșare	RPV-01 UHL4,Un 220V,Iud 0.2- 1A,z.p. vint	buc	18	4200,00	75600, 00	5040,00	90720,0 0
25	Releu pentru reanclanșare	RPV-01 UHL4,Un 220V,Iud 1- 4A,z.p. vint	buc	18	4200,00	75600, 00	5040,00	90720,0 0
Total Lot 1					x	847005 ,00	x	1016406 ,00

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Opt sute patruzeci și șapte mii cinci (847005,00) lei, oo bani fără TVA,la care se adaugă TVA în sumă de Una sută șasezeci și nouă mii patru sute unu lei, 00 bani

III.Termen livrare: 90 zile din momentul semnării contractului.

IV. Condiții de achitare: 30 zile calendaristice din momentul recepționării.

Data completării: 03.04.2033.

Ion Lupașco director